
Vintern ökar efterfrågan: 
Polykemi snabblevererar 
till Fiskars snöspadar! 
 
 
 
Snön faller och faller och faller… 
Det finns vissa som är ganska trötta på snövädret. Men en sak är säker, det säljs snöspadar 
som aldrig förr – och det gillar i alla fall Polykemi AB i Ystad. 
 

- Fiskars som tillhör de ledande företagen inom bland annat trädgårdsredskap hade 
planerat att köra vårt material i en av deras snöspadar nästa år. Men allt snöande har 
betytt att Fiskars säljer snöspadarr som aldrig förr. Därför behöver Profilspecialisten , 
som tillverkar skaftet åt Fiskars, vårt material redan nu, berättar Patrik Axrup på 
Polykemis marknadsavdelning. 

Det är inte den vanligaste ordern som Polykemi har fått. 
- Här handlar det om att extrudera vårt material till kompositskaft. Det känns bra att vi 

kunde ställa upp direkt och leverera materialet som var tänkt att levereras först till 
sommaren. Meningen var att produktionen skulle starta under senare delen av året för 
att möta nästkommande vinter. Men årets stränga vinter och myckna snöande har vänt 
upp och ner på det mesta, säger Patrik Axrup. 

Polykemi har direkt levererat åtta ton vilket motsvarar omkring 17 000 handtag till 
snöspadarna. 

 

”Framtidens PP används 
i den nya snöskyffeln” 
 
Trenden att utnyttja polyamid med allt högre glasfiberhalt har pågått i flera år. Nu börjar 
plastbranschen förstå att man kan vidga egenskapsfönstret hos polypropen på samma sätt. 
Trots det så är kortglasfiberkvalitéer baserade på PP med glasfiberhalter på 45% och däröver 
än så länge ovanliga på marknaden 
. Magnus Andersson, produktionschef på Polykemi låter oss veta varför: 

- PP med 50% kortglasfiber , som det handlar om här, är på intet sätt helt enkelt att 
framställa med tillfredställande egenskaper, särskilt inte i form av en 
extruderingskvalité. Optimala råvaror och skräddarsydd teknik är avgörande vid så här 
höga glasfiberhalter. 

- Vi är själklart stolta över att kunna tillföra nya valmöjligheter till dem som konstruerar 
i PP och tror starkt på framtiden för den här typen av material, tillägger Patrik Axrup.  

 


